&miara cMunicipat cUirig  cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. jlo5/2

*********************************

JUSTIFICATIVA DE FALTA EM SESSÃO ORDINÁRIA DO
DIA 15/08/2023.

Senhor Presidente:

No último dia 15 de agosto, deixei de comparecer à sessão

ordinária regimentalmente prevista, em razão de motivos de saúde. Com

atestado em anexo, assim, nos termos do § 10 inciso III do artigo 338 do

Regimento Interno, REQUEIRO a Vossa Excelência se digne de considerar

como justificada minha ausência àquela sessão, ouvindo-se a propósito o

Douto Plenário.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 18 de Agosto de 2023.

• ,411ALMLNIL

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
oxfurnweleY <or., aseneura àer yr; .Itcsce

heqeMerpro.geeetlefenaderelleltal OSIRP110

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
Vereador

e ,,

C

__"—_  a  CM

C CO
 s-cor-

O O

-R; = LU Ct

   O =4 O
C

óCD:+ Z
2 io

70
.

R{      p- .
• 0 -J

.112 CL C

Local e Data

CLíNICA

SÃO JOSÉ

cirurgia video-laparoscópica - videoendoscopia digestiva
ultrassonografia - gastrocnicroIngia - videocolonoscopia
litotripsia extracorpórea - urodinâmica computadorizada

Rua São José, .501 - CEP 16200-103 - Birigui - SP
Fone/Fax (18) 3642-2838

E-mail: clinicasaojose@ten.a.com.br

ATESTADO MÉDICO

ATESTO que o (a) 1)01'\.& WYY\Oul.

CoA)e-ir;N,& necessita de

`o,c7 )dias de

afastamento, a partir de O B ,;2.£W por motivo de

doença. Código do diagnóstico, conforme o Código Internacional

r<,,C

r. Carlos Haruo Ha
CRM 694

 6.388-3?

_.---A-s-sinatura e carimbo do profissional

NOTA- Este atestado é válido para as finalidades previstas no Art. 86 do R G P S,

aprovado pelo Decreto n° 60.501, de 14/03/67 e será expedido para justificativa

de 1 a 15 dias de afastamento do trabalho.

de Doenças - CID: